
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2005

Strana 765 (celkem 772)

16.  Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2005

a) Dotace a příspěvky poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2005
v tis.Kč

UZ Název Skutečnost %

001 Významné projekty 100,0

002 Příspěvky do 20 tis.Kč 98,5

007 Dotace jednotkám sborů dobrovolných hasičů - dotace ze státního rozpočtu 100,0

008 Dotace jednotkám sborů dobrovolných hasičů - dotace z rozpočtu kraje 99,8

009 Financování základních složek IZS - krizové řízení 99,7

016 95,5

017 Program obnovy venkova 99,7

102 Dotace soukromým školám 100,0

200 Příspěvky divadlům a filharmoniím 100,0

204 Regionální funkce knihoven 100,0

205 Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji 100,0

405 Dotace NNO - kofinancování sociálních služeb 99,0

406 Dotace obcím na sociální služby 100,0
502 Příspěvky na rekontrukce, opravy a dovybavení požárních zbrojnic 100

550 Příspěvky na hospodaření v lesích 98,4

551 Prostředky z Fondu na podporu výstvby a obnovy vod.infr. 99,6

552 Příspěvky obcím na řešení mimořádných událostí 100,0

605 Příspěvky obcím na podporu výstavby cyklostezek 99,3

Celkem 99,2

b) Další výdaje z rozpočtu Olomouckého kraje, které podléhají finančnímu vypořádání 

v tis.Kč

UZ Název Skutečnost %

003 Řešení krizových situací - z rezervy hejtmana pro krizové řízení 92,92 92,92 100,0
004 Projekty 78,3
005 Koncepce 77,8

Dopravní obslužnost - autobusová a drážní 98,4

Celkem 98,3

c) Příspěvky příspěvkovým organizacím, poskytované jako účelové, podléhající finančnímu vypořádání 
v tis.Kč

UZ Název Skutečnost %

Schválená 
částka

33 461,50 33 461,50

5 570,36 5 488,11

2 925,00 2 925,00

3 000,00 2 993,13

6 940,00 6 915,75

Ostatní příspěvky -např.  úhrada smlouvy na Výuku cizích jazyků, příspěvky 
Hasičskému záchrannému sboru, příspěvek Krajskému sdržení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska, příspěvky soukromým nemocnicím

22 127,48 21 137,84

40 000,00 39 869,16

7 200,00 7 200,00

2 133,00 2 133,00

9 920,00 9 920,00

8 940,80 8 940,80

5 259,77 5 209,77

9 999,97 9 999,97
1 500 1 500

21 442,99 21 098,51

46 723,20 46 535,61

5 799,18 5 799,18

14 667,00 14 563,26

247 610,25 245 690,59

Schválená 
částka

13 799,05 10 800,31
5 020,00 3 903,88
584 057 574 511

964 912,13 948 645,80

Schválená 
částka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2005

Strana 766 (celkem 772)

006 Příspěvky orgnizacím na odpisy 100,0
100 Příspěvky na hygienické předpisy - školství 100,0
103 Příspěvky na informační technologie - školství 100,0
201 Příspěvky na záchranný archelogický průzkum - kultura 700 700 100,0
203 Sbírkový fond - kultura 420 420 100,0

Příspěvky na opravy a realizace investic 94,4

Celkem 95,9

Celkové vratky použitelné v rozpočtu roku 2006

158 772,40 158 772,40
33 946,00 33 946,00
3 000,00 2 999,08

539 864 509 656

736 702,40 706 493,48

3 196 339,15 Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2005

Strana 767 (celkem 772)

183,00 Kč

Vráceno při 
finančním vypořádání 

v roce 2006

14 343,50 Kč

6 147,00 Kč

57 001,40 Kč

2 788,00 Kč

80 279,90 Kč

Vráceno při 
finančním vypořádání 

v roce 2006

2 638 884,58 Kč

2 639 067,58 Kč

Vráceno při 
finančním vypořádání 

v roce 2006



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.-Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2005

Strana 768 (celkem 772)

283 555,72 Kč
1 020,10 Kč

148 098,00 Kč
37 119,35 Kč

7 198,50 Kč

476 991,67 Kč


	List1

